

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
Praha 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 45951/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200010/2022

Splatnost faktury: 30 dní

Potvrzený termín dodání:**Adresa místa plnění:**

žst. Slaný výpravní budova čp. 539
parcelní číslo 655
IC6000388483

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Dodavatel:

STRABAG Rail a.s.
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO: 25429949

DIČ: CZ25429949

Notifikace: 11.12.2023 12:24

Termín dodání:

11.12.2023 - 30.6.2024

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 4 965 269,37

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz investice FKSP

Účetní okruh:

MOZ HOM ZDC

Fakturu zašlete:

Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217
Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		žst. Slaný výpravní budova - oprava vnitřních prostor Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JSC01SPF	ks	1,000	4 965 269,37

Pokračování je na straně 2**Přílohy:**

1

Záruční doba:

Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.
Přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 12.12.2023

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Petr Sodomka, v.r.

Kristýna Gregorová, v.r.

Dodavatel:



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Pokračování

Číslo: 23_645200837

S

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu vnitřních prostor v žst. Slaný výpravní budova čp. 539, parcelní číslo st. 655, IC6000388483 v rozsahu zadání. Zad.č. - NE, akce BOZP zakázka E211JXD01SPF. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619.

Přijatá cena Díla:	4 965 269,37
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Po zveřejnění v Registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	30.6.2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	žádné
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Slaný výpravní budova čp. 539, IC6000388483
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Dílčí fakturace po dokončení díla
Další údaje:	žádné
Přílohy:	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 039

Stavba: SLANÝ VB - vnitřní opravy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 965 269,37
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 965 269,37	1 042 706,57
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 007 975,94
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 039

Stavba: SLANÝ VB - vnitřní opravy

Místo: Datum: 08.12.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 965 269,37	6 007 975,94
SO 01	Stavební úpravy	3 814 905,87	4 616 036,10
SO 02	Elektroinstalace - silno a slaboproud	356 363,81	431 200,21
SO 03	Ústřední vytápění, výměna kotle	361 863,87	437 855,28
SO 04	ZTI	382 974,74	463 399,44
SO 05	VRN	49 161,08	59 484,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 814 905,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 814 905,87	21,00%	801 130,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 616 036,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 814 905,87

HSV - Práce a dodávky HSV

1 696 242,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

28 426,21

4 - Vodorovné konstrukce

1 696,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 141 306,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

206 994,87

997 - Přesun sutě

222 954,52

998 - Přesun hmot

94 864,81

PSV - Práce a dodávky PSV

2 118 663,02

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

13 494,62

762 - Konstrukce tesařské

779,48

763 - Konstrukce suché výstavby

424 398,73

766 - Konstrukce truhlářské

191 882,99

767 - Konstrukce zámečnické

75 305,50

771 - Podlahy z dlaždic

444 497,63

776 - Podlahy povlakové

352 607,57

777 - Podlahy lité

116 650,57

781 - Dokončovací práce - obklady

259 898,74

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 424,35

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

185 115,74

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

26 607,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 814 905,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 696 242,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 426,21

1	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	461,65	1 846,60
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
2	K	317142426	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	1,000	559,44	559,44
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
3	K	317143451	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 300 mm dl do 1300 mm	kus	1,000	1 854,20	1 854,20
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		1		1,000		
4	K	340237212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	3,000	189,23	567,69
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		3		3,000		
5	K	340238212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	1,740	654,05	1 138,05
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		1,2*0,95		1,140		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		0,6*1		0,600		
	VV		Součet		1,740		
6	K	340239212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	5,735	592,46	3 397,76
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1,1*2,6		2,860		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1,25*2,3		2,875		
	VV		Součet		5,735		
7	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	31,290	476,89	14 921,89
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1,4*4,2+2*4,2		14,280		
	VV		-(0,9*2+1,5*2)		-4,800		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		1,4*3,2		4,480		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3,55*(1,2+1,4)+2*1,1*2,25		14,180		
	VV		-2*2*0,8		-3,200		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		3,55*(1,1+1,4)+1,1*2,25		11,350		
	VV		-2*2*0,8		-3,200		
	VV		Součet		31,290		
8	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	9,900	51,82	513,02
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1,4+2		3,400		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		1,4		1,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		(1,2+1,4)		2,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		(1,1+1,4)		2,500		
	VV		Součet		9,900		
9	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	42,950	84,46	3 627,56
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		4*3,2+1,4*2		15,600		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		2*3,2		6,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3,55*2+2*2,25		11,600		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		3,55*2+2,25		9,350		
	VV		Součet		42,950		
D	4		Vodorovné konstrukce				1 696,23
10	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,192	3 340,10	641,30
	VV		nový schod před vstupem do skladu v přízemí (1)				
	VV		0,4*1,2*0,4		0,192		
11	K	430361321	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 375	t	0,015	46 926,50	703,90
	VV		0,192*0,08		0,015		
12	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,800	368,30	294,64
	VV		0,4*(1,2+2*0,4)		0,800		
13	K	434351142	Odstanění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,800	70,49	56,39
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 141 306,21
14	K	612121101	Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z cihel	m2	9,550	75,57	721,69
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		1,2*0,95+3*0,25		1,890		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		0,6*1		0,600		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1,1*2,6		2,860		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1*2,1*2		4,200		
	VV		Součet		9,550		
15	K	612121112	Zatření spár stěrkovou hmotou vnitřních stěn z pórobetonových tvárnic	m2	68,980	34,61	2 387,40
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		1,4*4,2*2+2*4,2*2		28,560		
	VV		-2*(0,9*2+1,5*2)		-9,600		
	VV		Mezisoučet		18,960		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		1,4*3,2*2		8,960		
	VV		-0,9*2*2		-3,600		
	VV		Mezisoučet		5,360		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2*3,55*(1,2+1,4)+2*2*2,25*1,1		28,360		
	VV		-2*2*0,8		-3,200		
	VV		Mezisoučet		25,160		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2*3,55*(1,1+1,4)+2*2,25*1,1		22,700		
	VV		-2*2*0,8		-3,200		
	VV		Mezisoučet		19,500		
	VV		Součet		68,980		
16	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	175,990	218,44	38 443,26
	VV		1 přízemí sklad (po vybourání obkladů)				
	VV		1,5*(2*5,5+5,3)		24,450		
	VV		Mezisoučet		24,450		
	VV		3 přízemí kotelna (po vybourání obkladů)				
	VV		4*1,2		4,800		
	VV		Mezisoučet		4,800		
	VV		5 přízemí sklad (po vybourání obkladů)				
	VV		1,2*(2,4+2*3)+0,4*(2*1,2+2)+1,8*(1,8+2,5)		19,580		
	VV		Mezisoučet		19,580		
	VV		6 přízemí sklad (po vybourání obkladů)				
	VV		1,6*1,6		2,560		
	VV		Mezisoučet		2,560		
	VV		7 přízemí chodba (po vybourání obkladů)				
	VV		9,5*1,2+4,5*1,2		16,800		
	VV		Mezisoučet		16,800		
	VV		1P 3. WC muži (po vybourání obkladů)				
	VV		1,8*(2*4,2+2*2+3,2*2+4*1)		41,040		
	VV		-1,8*(2*0,6+0,8)		-3,600		
	VV		Mezisoučet		37,440		
	VV		1P 4. WC ženy (po vybourání obkladů)				
	VV		37,44		37,440		
	VV		Mezisoučet		37,440		
	VV		1P 6. umývárna ženy (po vybourání obkladů)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		29,07		29,070		
	VV		Mezisoučet		29,070		
	VV		1P 8. denní místnost (po vybourání obkladů)				
	VV		(1,2+1)*1,75		3,850		
	VV		Mezisoučet		3,850		
	VV		Součet		175,990		
17	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	282,930	188,60	53 360,60
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		97,68		97,680		
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*3*2+4,2*2*3		43,200		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2*1,1+2*2*1,1		13,640		
	VV		Mezisoučet		152,720		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		13,64		13,640		
	VV		Mezisoučet		13,640		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3*3*2+4,2*3*2		43,200		
	VV		2*3,0*(1,2+1,4)+2*2*(2,25*1,1)		25,500		
	VV		-(0,8*2*2+0,9*1,7)		-4,730		
	VV		Mezisoučet		63,970		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		3*(2,5*2+4,3*2)+3*2*(1,1+1,4)		55,800		
	VV		-0,8*2*2		-3,200		
	VV		Mezisoučet		52,600		
	VV		Součet		282,930		
18	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	204,940	115,57	23 684,92
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		97,68		97,680		
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*3*2+4,2*2*3		43,200		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2*1,1+2*2*1,1		13,640		
	VV		Mezisoučet		152,720		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		13,64		13,640		
	VV		Mezisoučet		13,640		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		0,8*3*2+4,2*0,8*2+0,8*(1,2+1,4)		13,600		
	VV		3*(1,2+1,4)		7,800		
	VV		-(0,8*2)		-1,600		
	VV		Mezisoučet		19,800		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		0,8*(2,5*2+4,3*2)+0,8*(1,1+1,4)+3*(1,1+1,4)		20,380		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Mezisoučet		18,780		
	VV		Součet		204,940		
19	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	1 383,785	316,87	438 479,95
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,2*4,2*3+4,2*(3,2+3,3+6,5+3,3+3,2)+3,2*2*4,2		149,100		
	VV		-2*0,9*2		-3,600		
	VV		Mezisoučet		145,500		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		3,0*(2*2,5+2*4,45)		41,700		
	VV		-(1-0,45)*(1,4-0,45)		-0,523		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Mezisoučet		39,378		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		2*3*2,4+2*3*4,2		39,600		
	VV		-((1,4*0,45)*(2,3-0,45)+0,9*2)		-2,966		
	VV		Mezisoučet		36,635		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		2*5*3+2*3*4,2		55,200		
	VV		-(3*0,9*2+0,95*1,85)		-7,158		
	VV		Mezisoučet		48,043		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*3+9,5*3*2		63,000		
	VV		-(1,4*2+2*2*0,9)		-6,400		
	VV		Mezisoučet		56,600		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		5,4*3+3,8*3+3,6*3+6,4*(3+4,2+3)+10,2*1,4		117,960		
	VV		-2*0,8*2		-3,200		
	VV		Mezisoučet		114,760		
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		5,35*3*2+4,5*3*2		59,100		
	VV		-(1,2*2*3+0,9*2)		-9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			3*0,35*(1,2+2*2)+0,45*(2*2+1)		7,710		
VV			Mezisoučet		57,810		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			3,1*2*3+3,5*2*3		39,600		
VV			1,4*3,2-0,9*2		2,680		
VV			-(2*0,9*2+3*0,8*2)		-8,400		
VV			Mezisoučet		33,880		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			2,5*2*3+4,5*2*3		42,000		
VV			-(2*0,8+0,6*1,6)		-2,560		
VV			Mezisoučet		39,440		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			9*2*3+2*4,5*3		81,000		
VV			-(3*0,8*1,8+0,8*2)		-5,920		
VV			Mezisoučet		75,080		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			2*4,8*3+2,1*3+0,6*(2,2*2+1,1)+0,45*(2*2,4+1,5)+0,6*3		43,035		
VV			-0,9*2		-1,800		
VV			Mezisoučet		41,235		
VV			1P 10. sklad				
VV			2*6,7*3+2*4,3*3+0,3*(1+2*2)		67,500		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			Mezisoučet		65,900		
VV			1P 11. sklad				
VV			6,2*2*3+4,3*3*2+0,3*(2*2+1)		64,500		
VV			-(0,8*2+2*(0,8*1,6))		-4,160		
VV			Mezisoučet		60,340		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			5,4*3+3,8*3+3,6*3+6,4*(3+4,2+3)+10,2*1,4		117,960		
VV			-(2*3,55+1,25*2,3)		-9,975		
VV			Mezisoučet		107,985		
VV			1P 13. kancelář				
VV			2*4,4*3+2*3,4*3		46,800		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		43,920		
VV			1P 14. kancelář				
VV			4,4*2*3+2,2*2*3		39,600		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		36,720		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1,85*3*2+4,4*2*3		37,500		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		34,620		
VV			1P 16. kancelář				
VV			2,7*2*3+4,4*2*3		42,600		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		39,720		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			4,1*2*3+4,4*2*3		51,000		
VV			-(0,8*2+2*0,8*1,6)		-4,160		
VV			Mezisoučet		46,840		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			4,95*2*3+4,4*2*3		56,100		
VV			-(0,8*2+2*0,8*1,6)		-4,160		
VV			Mezisoučet		51,940		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1,95*3*2+4,4*2*3		38,100		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		35,220		
VV			1P 20. chodba				
VV			25,75*2*3		154,500		
VV			-(13*0,8*2)		-20,800		
VV			Mezisoučet		133,700		
VV			1P 21. kancelář				
VV			2,5*2*3+4,4*2*3		41,400		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		38,520		
VV			Součet		1 383,785		
20	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 666,715	45,02	75 035,51
VV			1 přízemí sklad				
VV			97,68		97,680		
VV			Mezisoučet		97,680		
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zádveří do sklepa)				
VV			3,2*4,2*3+4,2*(3,2+3,3+6,5+3,3+3,2)+3,2*2*4,2		149,100		
VV			-2*0,9*2		-3,600		
VV			Mezisoučet		145,500		
VV			3 přízemí kotelna				
VV			3,0*(2*2,5+2*4,45)		41,700		
VV			-(1-0,45)*(1,4-0,45)		-0,523		
VV			-0,9*2		-1,800		
VV			Mezisoučet		39,378		
VV			4 přízemí sklad				
VV			3*3*2+4,2*2*3		43,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-0,9*2		-1,800		
VV			Mezisoučet		41,400		
VV			5 přízemí sklad				
VV			2*3*2,4+2*3*4,2		39,600		
VV			-((1,4*0,45)*(2,3-0,45)+0,9*2)		-2,966		
VV			Mezisoučet		36,635		
VV			6 přízemí sklad				
VV			2*5*3+2*3*4,2		55,200		
VV			-(3*0,9*2+0,95*1,85)		-7,158		
VV			Mezisoučet		48,043		
VV			7 přízemí chodba				
VV			2*3+9,5*3*2		63,000		
VV			-(1,4*2+2*2*0,9)		-6,400		
VV			Mezisoučet		56,600		
VV			8 přízemí schodiště				
VV			5,4*3+3,8*3+3,6*3+6,4*(3+4,2+3)+10,2*1,4		117,960		
VV			-2*0,8*2		-3,200		
VV			Mezisoučet		114,760		
VV			1P 1 kancelář				
VV			57,81		57,810		
VV			Mezisoučet		57,810		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			3,1*2*3+3,5*2*3		39,600		
VV			1,4*3,2-0,9*2		2,680		
VV			-(2*0,9*2+3*0,8*2)		-8,400		
VV			Mezisoučet		33,880		
VV			1P 3. WC muži				
VV			2*4,2*1,1+2*2*1,1		13,640		
VV			Mezisoučet		13,640		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			13,64		13,640		
VV			Mezisoučet		13,640		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			3*3*2+4,2*3*2		43,200		
VV			2*3,0*(1,2+1,4)+2*2*2,25*1,1		25,500		
VV			-(0,8*2*2+0,9*1,7)		-4,730		
VV			Mezisoučet		63,970		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			52,6		52,600		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			39,44		39,440		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			75,08		75,080		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			41,235		41,235		
VV			1P 10. sklad				
VV			65,9		65,900		
VV			1P 11. sklad				
VV			60,34		60,340		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			107,985		107,985		
VV			1P 13. kancelář				
VV			43,92		43,920		
VV			1P 14. kancelář				
VV			36,72		36,720		
VV			1P 15. kancelář				
VV			34,62		34,620		
VV			1P 16. kancelář				
VV			39,72		39,720		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			46,84		46,840		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			51,94		51,940		
VV			1P 19. kancelář				
VV			35,22		35,220		
VV			1P 20. chodba				
VV			133,7		133,700		
VV			1P 21. kancelář				
VV			38,52		38,520		
VV			Součet		1 666,715		
21	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1 666,715	177,80	296 341,93
VV			1 přízemí sklad				
VV			97,68		97,680		
VV			Mezisoučet		97,680		
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
VV			3,2*4,2*3+4,2*(3,2+3,3+6,5+3,3+3,2)+3,2*2*4,2		149,100		
VV			-2*0,9*2		-3,600		
VV			Mezisoučet		145,500		
VV			3 přízemí kotelna				
VV			3,0*(2*2,5+2*4,45)		41,700		
VV			-(1-0,45)*(1,4-0,45)		-0,523		
VV			-0,9*2		-1,800		
VV			Mezisoučet		39,378		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			4 přízemí sklad				
VV			3*3*2+4,2*2*3		43,200		
VV			-0,9*2		-1,800		
VV			Mezisoučet		41,400		
VV			5 přízemí sklad				
VV			2*3*2,4+2*3*4,2		39,600		
VV			-((1,4*0,45)*(2,3-0,45)+0,9*2)		-2,966		
VV			Mezisoučet		36,635		
VV			6 přízemí sklad				
VV			2*5*3+2*3*4,2		55,200		
VV			-(3*0,9*2+0,95*1,85)		-7,158		
VV			Mezisoučet		48,043		
VV			7 přízemí chodba				
VV			2*3+9,5*3*2		63,000		
VV			-(1,4*2+2*2*0,9)		-6,400		
VV			Mezisoučet		56,600		
VV			8 přízemí schodiště				
VV			5,4*3+3,8*3+3,6*3+6,4*(3+4,2+3)+10,2*1,4		117,960		
VV			-2*0,8*2		-3,200		
VV			Mezisoučet		114,760		
VV			1P 1 kancelář				
VV			57,81		57,810		
VV			Mezisoučet		57,810		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			3,1*2*3+3,5*2*3		39,600		
VV			1,4*3,2-0,9*2		2,680		
VV			-(2*0,9*2+3*0,8*2)		-8,400		
VV			Mezisoučet		33,880		
VV			1P 3. WC muži				
VV			2*4,2*1,1+2*2*1,1		13,640		
VV			Mezisoučet		13,640		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			13,64		13,640		
VV			Mezisoučet		13,640		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			3*3*2+4,2*3*2		43,200		
VV			2*3,0*(1,2+1,4)+2*2*2,25*1,1		25,500		
VV			-(0,8*2*2+0,9*1,7)		-4,730		
VV			Mezisoučet		63,970		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			52,6		52,600		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			39,44		39,440		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			75,08		75,080		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			41,235		41,235		
VV			1P 10. sklad				
VV			65,9		65,900		
VV			1P 11. sklad				
VV			60,34		60,340		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			107,985		107,985		
VV			1P 13. kancelář				
VV			43,92		43,920		
VV			1P 14. kancelář				
VV			36,72		36,720		
VV			1P 15. kancelář				
VV			34,62		34,620		
VV			1P 16. kancelář				
VV			39,72		39,720		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			46,84		46,840		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			51,94		51,940		
VV			1P 19. kancelář				
VV			35,22		35,220		
VV			1P 20. chodba				
VV			133,7		133,700		
VV			1P 21. kancelář				
VV			38,52		38,520		
VV			Součet		1 666,715		
22	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	31,360	57,66	1 808,22
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
VV			3,2*3,2+3,3*3,2+3,3*3,2		31,360		
VV			Mezisoučet		31,360		
VV			Součet		31,360		
23	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	31,360	310,52	9 737,91
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
VV			3,2*3,2+3,3*3,2+3,3*3,2		31,360		
VV			Mezisoučet		31,360		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		31,360		
24	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	31,360	207,01	6 491,83
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,2*3,2+3,3*3,2+3,3*3,2		31,360		
	VV		Mezisoučet		31,360		
25	K	612324111	Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,650	200,03	5 330,80
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		1,5*(2*3+2*4,2)		21,600		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1*2,4		2,400		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Mezisoučet		26,650		
26	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,650	315,60	8 410,74
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		1,5*(2*3+2*4,2)		21,600		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1*2,4		2,400		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Mezisoučet		26,650		
27	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	26,650	77,47	2 064,58
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		1,5*(2*3+2*4,2)		21,600		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1*2,4		2,400		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Mezisoučet		26,650		
28	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,650	456,57	12 167,59
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		1,5*(2*3+2*4,2)		21,600		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1*2,4		2,400		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Mezisoučet		26,650		
29	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	26,650	137,16	3 655,31
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		1,5*(2*3+2*4,2)		21,600		
	VV		-0,9*1,5		-1,350		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1*2,4		2,400		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1*4		4,000		
	VV		Mezisoučet		26,650		
30	K	619325131	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	54,000	163,20	8 812,80
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		3*(2*2,3+1,4)+2*(2*2+0,9)+2*5,3+4*3,9		54,000		
31	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm	m2	56,700	787,40	44 645,58
	VV		2 přízemí schodiště (29 ks schodů)				
	VV		29*1,4*(0,35+0,15)		20,300		
	VV		8 přízemí schodiště(27 schodů do patra)				
	VV		27*1,4*(0,35+0,15)		18,900		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště (25 schodů na půdu)				
	VV		25*1,4*(0,35+0,15)		17,500		
	VV		Mezisoučet		56,700		
32	K	631311214	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,828	3 657,60	10 343,69
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5*0,08+2*1*0,45*0,08		2,828		
33	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	2,828	194,95	551,32
34	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	35,350	48,45	1 712,71
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5+2*1*0,45		35,350		
35	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	25,400	16,64	422,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*2+2*6,5+4*0,45		25,400		
36	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvě betonové mazanině	m	5,300	74,30	393,79
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3		5,300		
37	K	634663111	Výplň dilatačních spár šířky do 10 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	5,300	85,73	454,37
38	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	30,000	530,23	15 906,90
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		3		3,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		3		3,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		30,000		
39	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,000	2 381,25	9 525,00
	P		Poznámka k položce: DZUP				
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
40	M	55331437	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	18,000	2 571,75	46 291,50
	P		Poznámka k položce: DZUP				
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 11. sklad				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1		1,000		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			1P 13. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 14. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1		1,000		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			1		1,000		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 20. chodba				
VV			1P 21. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			Součet		18,000		
41	M	55331438	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	8,000	2 571,75	20 574,00
P			<i>Poznámka k položce: DZUP</i>				
VV			1 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
VV			6 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			2		2,000		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			1		1,000		
VV			Součet		8,000		
42	K	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	1,000	685,80	685,80
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
43	M	55331717	<i>zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 1450/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	1,000	2 863,85	2 863,85
P			<i>Poznámka k položce: DZUP</i>				
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				206 994,87
44	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	506,440	55,12	27 914,97
VV			1 přízemí sklad				
VV			35,350		35,350		
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zádveří do sklepa)				
VV			3,2*3,2+3,3*3,2		20,800		
VV			3 přízemí kotelna				
VV			2,5*4,45		11,125		
VV			4 přízemí sklad				
VV			3*4,2		12,600		
VV			5 přízemí sklad				
VV			2,4*4,2		10,080		
VV			6 přízemí sklad				
VV			5*4,2		21,000		
VV			7 přízemí chodba				
VV			9,5*2		19,000		
VV			8 přízemí schodiště				
VV			5,4*2+3*1,8		16,200		
VV			1P 1. kancelář				
VV			5,35*4,5		24,075		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			3,5*3,1		10,850		
VV			1P 3. WC muži				
VV			2*4,2		8,400		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			2*4,2		8,400		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			3*4,3		12,900		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2,5*4,3		10,750		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			2,5*4,5		11,250		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			9*4,5		40,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3		11,130		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		6,7*4,3+0,3*1		29,110		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		6,2*4,3		26,660		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		3,4*4,4		14,960		
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		2,2*4,4		9,680		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1,85*4,4		8,140		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		2,7*4,4		11,880		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		4,1*4,4		18,040		
	VV		1P 18.(šatna muži)				
	VV		4,95*4,4		21,780		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1,95*4,4		8,580		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,7*2		51,400		
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		2,5*4,4		11,000		
	VV		Součet		506,440		
45	K	949411111	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	10,900	825,50	8 997,95
	VV		6,4+4,5		10,900		
46	K	949411211	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v do 10 za každý den použití	m	327,000	9,27	3 031,29
	VV		10,9		10,900		
	VV		10,9*30 "Přepočtené koeficientem množství		327,000		
47	K	949411811	Demontáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m	m	10,900	582,30	6 347,07
48	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	360,285	92,71	33 402,02
	VV		1. patro				
	VV		360,285		360,285		
49	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	146,155	106,05	15 499,74
	VV		přízemí				
	VV		146,155		146,155		
50	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,650	95,25	538,16
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		(1,1+1,1+0,3)*2,2+1*0,15		5,650		
	VV		Součet		5,650		
51	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	0,600	161,93	97,16
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		0,6*1		0,600		
52	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,121	2 343,15	4 969,82
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5*0,06+2*0,45*1*0,06		2,121		
53	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,480	155,58	697,00
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		1,4*3,2		4,480		
54	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	30,200	254,00	7 670,80
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		2*2*0,9		3,600		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		2*0,9*2		3,600		
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		1*2*0,8		1,600		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		1*2*0,9		1,800		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*0,6*2+1*2*0,8		4,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2*0,6*2+1*2*0,8		4,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		1P 7. kuchyňka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		0,9*2		1,800		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		0,8*2		1,600		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1P 20. chodba				
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		Mezisoučet		30,200		
55	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,000	194,31	582,93
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1,5*2		3,000		
56	K	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	1,000	580,39	580,39
	VV		1P 6. umývárna ženy - odvětrání				
	VV		1		1,000		
57	K	971029471	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném z jedné strany pl do 0,25 m2 tl do 700 mm	kus	1,000	1 181,10	1 181,10
	VV		1P 6. umývárna ženy - odvětrání (obvodová zeď)				
	VV		1		1,000		
58	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,684	1 358,90	929,49
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		0,3*2*0,9+0,4*1,2*0,3		0,684		
59	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	31,360	27,05	848,29
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,2*3,2+3,3*3,2+3,3*3,2		31,360		
	VV		Mezisoučet		31,360		
60	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	1 383,785	35,12	48 598,53
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,2*4,2*3+4,2*(3,2+3,3+6,5+3,3+3,2)+3,2*2*4,2		149,100		
	VV		-2*0,9*2		-3,600		
	VV		Mezisoučet		145,500		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		3,0*(2*2,5+2*4,45)		41,700		
	VV		-(1-0,45)*(1,4-0,45)		-0,523		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Mezisoučet		39,378		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		2*3*2,4+2*3*4,2		39,600		
	VV		-((1,4*0,45)*(2,3-0,45)+0,9*2)		-2,966		
	VV		Mezisoučet		36,635		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		2*5*3+2*3*4,2		55,200		
	VV		-(3*0,9*2+0,95*1,85)		-7,158		
	VV		Mezisoučet		48,043		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*3+9,5*3*2		63,000		
	VV		-(1,4*2+2*2*0,9)		-6,400		
	VV		Mezisoučet		56,600		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		5,4*3+3,8*3+3,6*3+6,4*(3+4,2+3)+10,2*1,4		117,960		
	VV		-2*0,8*2		-3,200		
	VV		Mezisoučet		114,760		
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		5,35*3*2+4,5*3*2		59,100		
	VV		-(1,2*2*3+0,9*2)		-9,000		
	VV		3*0,35*(1,2+2*2)+0,45*(2*2+1)		7,710		
	VV		Mezisoučet		57,810		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,1*2*3+3,5*2*3		39,600		
	VV		1,4*3,2-0,9*2		2,680		
	VV		-(2*0,9*2+3*0,8*2)		-8,400		
	VV		Mezisoučet		33,880		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		2,5*2*3+4,5*2*3		42,000		
	VV		-(2*0,8+0,6*1,6)		-2,560		
	VV		Mezisoučet		39,440		
	VV		1P 8. denní místnost				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			9*2*3+2*4,5*3		81,000		
VV			-(3*0,8*1,8+0,8*2)		-5,920		
VV			Mezisoučet		75,080		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			2*4,8*3+2,1*3+0,6*(2,2*2+1,1)+0,45*(2*2,4+1,5)+0,6*3		43,035		
VV			-0,9*2		-1,800		
VV			Mezisoučet		41,235		
VV			1P 10. sklad				
VV			2*6,7*3+2*4,3*3+0,3*(1+2*2)		67,500		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			Mezisoučet		65,900		
VV			1P 11. sklad				
VV			6,2*2*3+4,3*3*2+0,3*(2*2+1)		64,500		
VV			-(0,8*2+2*(0,8*1,6))		-4,160		
VV			Mezisoučet		60,340		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			5,4*3+3,8*3+3,6*3+6,4*(3+4,2+3)+10,2*1,4		117,960		
VV			-(2*3,55+1,25*2,3)		-9,975		
VV			Mezisoučet		107,985		
VV			1P 13. kancelář				
VV			2*4,4*3+2*3,4*3		46,800		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		43,920		
VV			1P 14. kancelář				
VV			4,4*2*3+2,2*2*3		39,600		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		36,720		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1,85*3*2+4,4*2*3		37,500		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		34,620		
VV			1P 16. kancelář				
VV			2,7*2*3+4,4*2*3		42,600		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		39,720		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			4,1*2*3+4,4*2*3		51,000		
VV			-(0,8*2+2*0,8*1,6)		-4,160		
VV			Mezisoučet		46,840		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			4,95*2*3+4,4*2*3		56,100		
VV			-(0,8*2+2*0,8*1,6)		-4,160		
VV			Mezisoučet		51,940		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1,95*3*2+4,4*2*3		38,100		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		35,220		
VV			1P 20. chodba				
VV			25,75*2*3		154,500		
VV			-(13*0,8*2)		-20,800		
VV			Mezisoučet		133,700		
VV			1P 21. kancelář				
VV			2,5*2*3+4,4*2*3		41,400		
VV			-(0,8*2+0,8*1,6)		-2,880		
VV			Mezisoučet		38,520		
VV			Součet		1 383,785		
61	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	224,350	70,49	15 814,43
VV			1 přízemí sklad				
VV			97,68		97,680		
VV			Mezisoučet		97,680		
VV			4 přízemí sklad				
VV			3*3*2+4,2*2*3		43,200		
VV			-0,9*2		-1,800		
VV			Mezisoučet		41,400		
VV			1P 3. WC muži				
VV			2*4,2*1,1+2*2*1,1		13,640		
VV			Mezisoučet		13,640		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			13,64		13,640		
VV			Mezisoučet		13,640		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			3*3*2+4,2*3*2		43,200		
VV			-(0,8*2+0,9*1,7)		-3,130		
VV			Mezisoučet		40,070		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			1,4*(2,5*2+4,3*2)		19,040		
VV			-0,8*1,4		-1,120		
VV			Mezisoučet		17,920		
VV			Součet		224,350		
62	K	985141112	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl přes 150 do 300 mm	m	9,500	68,58	651,51
VV			1P 7. kuchyňka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,5*2+2,5		9,500		
63	K	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	19,200	730,25	14 020,80
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		32*(0,3+0,3)		19,200		
64	M	13021105	tyč ocelová kruhová hladká ČSN 42 5512 jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 8mm	t	0,008	22 606,00	180,85
	VV		0,00041*19,2		0,008		
65	K	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,086	23 495,00	2 020,57
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		3,5*2+2,5		9,500		
	VV		9,5*0,3*0,03		0,086		
66	K	R952905191	Vyklizení komunálního odpadu z objektu, včetně naložení	m3	8,000	1 552,50	12 420,00
	VV		6		6,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
D	997		Přesun sutě				222 954,52
67	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	101,658	1 123,95	114 258,51
68	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	101,658	182,88	18 591,22
69	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 728,186	7,94	13 721,80
	VV		101,658*17 "Přepočtené koeficientem množství		1 728,186		
70	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	47,720	225,43	10 757,52
71	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	4,000	1 339,85	5 359,40
72	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,250	1 270,00	317,50
	P		<i>Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude ouze za vyřízení a uložení</i>				
73	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	49,688	1 206,50	59 948,57
	VV		101,658-(4+0,25+47,72)		49,688		
D	998		Přesun hmot				94 864,81
74	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	76,612	1 238,25	94 864,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 118 663,02
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				13 494,62
75	K	7231508R	Zrušení plynovod. přípojky	soubor	3,000	3 500,00	10 500,00
	P		<i>Poznámka k položce: Vyřezání stávajícího plynov. potrubí včetně zaslepení</i>				
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		1		1,000		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
76	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	499,11	499,11
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1		1,000		
77	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	2 451,10	2 451,10
78	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	134,500	0,33	44,41
D	762		Konstrukce tesařské				779,48
79	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	10,880	33,59	365,46
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1,4*3,2+2*3,2		10,880		
80	K	762131811	DeMontáž bednění svislých stěn z hrubých prken	m2	4,480	30,10	134,85
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1,4*3,2		4,480		
81	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	6,400	43,62	279,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			2*3,2		6,400		
D	763		Konstrukce suché výstavby				424 398,73
82	K	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	4,800	47,18	226,46
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			1,6*3		4,800		
83	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	10,850	65,41	709,70
VV			1P 2. (schodiš. chodba)35-2				
VV			3,5*3,1		10,850		
VV			Mezisoučet		10,850		
84	K	763113349	SDK příčka instalační tl 255 - 750 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	2,100	1 282,70	2 693,67
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			1*2,1		2,100		
85	K	763122403	SDK stěna šachtová tl 112,5 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 bez izolace EI 15	m2	30,360	535,31	16 252,01
VV			7 přízemí chodba + 8 přízemí schodiště - kastlík na elektro vedení v lištách				
VV			(2*14,3+2+3,8)*(0,25+0,3+0,25)		27,520		
VV			1P 3. WC muži				
VV			(0,2+0,2)*3,55		1,420		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			(0,2+0,2)*3,55		1,420		
VV			Součet		30,360		
86	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,800	455,93	2 188,46
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			1,6*3		4,800		
87	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	23,350	584,84	13 656,01
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			3*4,2		12,600		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2,5*4,3		10,750		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			Součet		23,350		
88	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	18,600	172,09	3 200,87
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			3*2+2*4,2+2*1,2+2*1,4		19,600		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2*2,5+2*4,3+2*1,1+2*1,4		18,600		
VV			1P 7. kuchyňka				
89	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	456,815	316,87	144 750,97
VV			1 přízemí sklad				
VV			5,3*6,5		34,450		
VV			3 přízemí kotelna				
VV			2,5*4,45		11,125		
VV			4 přízemí sklad				
VV			3*4,2		12,600		
VV			5 přízemí sklad				
VV			2,4*4,2		10,080		
VV			6 přízemí sklad				
VV			5*4,2		21,000		
VV			7 přízemí chodba				
VV			2*9,5		19,000		
VV			8 přízemí schodiště				
VV			5,4*2		10,800		
VV			Mezisoučet		119,055		
VV			1P 1. kancelář				
VV			5,35*4,5		24,075		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			3,5*3,1		10,850		
VV			1P 3. WC muži				
VV			2*4,2		8,400		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			2*4,2		8,400		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			2,5*4,5		11,250		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			9*4,5		40,500		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			2,1*4,8		10,080		
VV			1P 10. sklad				
VV			6,7*4,3		28,810		
VV			1P 11. sklad				
VV			6,2*4,3		26,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			5,4*2		10,800		
VV			1P 13. kancelář				
VV			3,4*4,4		14,960		
VV			1P 14. kancelář				
VV			2,2*4,4		9,680		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1,85*4,4		8,140		
VV			1P 16. kancelář				
VV			2,7*4,4		11,880		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			4,1*4,4		18,040		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			4,95*4,4		21,780		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1,95*4,4		8,580		
VV			1P 20. chodba				
VV			25,75*2		51,500		
VV			1P 21. kancelář				
VV			2,5*5,35		13,375		
VV			Mezisoučet		337,760		
VV			Součet		456,815		
90	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	479,656	446,41	214 123,23
VV			456,815*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		479,656		
91	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	361,110	36,70	13 252,74
VV			1. patro				
VV			337,76+23,35		361,110		
92	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m	m2	119,055	66,04	7 862,39
VV			přízemí				
VV			119,055		119,055		
93	K	763172321	Montáž dvířek revizních jednoplaštových SDK kcí vel. 200x200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	2,000	215,27	430,54
VV			2		2,000		
94	M	RGS.KB510318	RD 200x200 univerzální	kus	2,000	497,27	994,54
P			Poznámka k položce: ks				
95	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 203,416	0,97	4 057,14
D	766		Konstrukce truhlářské				191 882,99
96	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	28,000	19,75	553,00
VV			1 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
VV			6 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			1P 1 kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			1		1,000		
VV			1P 3. WC muži				
VV			3		3,000		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			3		3,000		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			1		1,000		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			1		1,000		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			1		1,000		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			1		1,000		
VV			1P 10. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 11. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 13. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 14. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1		1,000		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			2		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		28,000		
97	K	766491853	Demontáž prahů dveří dvoukřídlových	kus	2,000	25,34	50,68
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
98	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	30,000	80,01	2 400,30
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		3		3,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		3		3,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		1P 10. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		30,000		
99	M	61187116	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm š 100mm	kus	4,000	68,58	274,32
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
100	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	18,000	89,54	1 611,72
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 11. sklad				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1		1,000		
VV			1P 13. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 14. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1		1,000		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			1		1,000		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 20. chodba				
VV			1P 21. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			Součet		18,000		
101	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	8,000	99,70	797,60
VV			1 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
VV			6 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			2		2,000		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			1		1,000		
VV			1P 13. kancelář				
VV			1P 14. kancelář				
VV			1P 15. kancelář				
VV			1P 16. kancelář				
VV			1P 17. kancelář				
VV			1P 18. kancelář				
VV			1P 19. kancelář				
VV			1P 20. chodba				
VV			1P 21. kancelář				
VV			Součet		8,000		
102	K	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových š přes 10 cm	kus	1,000	114,30	114,30
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
103	M	61187261	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm š 150mm	kus	1,000	236,86	236,86
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
104	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	22,000	553,72	12 181,84
VV			1P 1 kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 3. WC muži				
VV			3		3,000		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			3		3,000		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			2		2,000		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2		2,000		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			1		1,000		
VV			1P 10. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 11. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 13. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 14. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1		1,000		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			1		1,000		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 20. chodba				
VV			1P 21. kancelář				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		22,000		
105	M	61161000	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	4,000	1 403,35	5 613,40
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
106	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	18,000	1 149,35	20 688,30
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		18,000		
107	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	8,000	601,35	4 810,80
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
108	M	61161003	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	4,000	1 276,35	5 105,40
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
109	M	61161009	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970-2100mm	kus	4,000	1 422,40	5 689,60
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
110	K	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	630,56	630,56
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
111	M	MSN.0012592.U RS	dveře interiérové dvoukřídle plné, voština, hladké bílé, 145x197	kus	1,000	2 561,72	2 561,72
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		1		1,000		
112	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	31,000	78,11	2 421,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			2		2,000		
VV			6 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			1P 1 kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			2		2,000		
VV			1P 3. WC muži				
VV			3		3,000		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			3		3,000		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			2		2,000		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2		2,000		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			1		1,000		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			1		1,000		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			0		0,000		
VV			1P 10. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 11. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 13. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 14. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1		1,000		
VV			1P 18.(šatna muži)				
VV			1		1,000		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 20. chodba				
VV			0		0,000		
VV			1P 21. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			Součet		31,000		
113	M	54924006	zámek zadlabací mezipokojový pravý pro cylindrickou vložku rozteč 72x55mm	kus	31,000	131,45	4 074,95
114	M	54964117	vložka cylindrická 30+50	kus	31,000	170,18	5 275,58
115	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	31,000	125,73	3 897,63
116	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	31,000	446,41	13 838,71
117	K	7666669R	Oprava, očištění a nátěr stávajícího madla včetně uchycení do zdi	m	22,400	1 050,00	23 520,00
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zadveří do sklepa)				
VV			2*3,25+3,3		9,800		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			3,6*2+5,4		12,600		
VV			Součet		22,400		
118	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	28,000	22,35	625,80
VV			1 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
VV			6 přízemí sklad				
VV			2		2,000		
VV			1P 1 kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			1		1,000		
VV			1P 3. WC muži				
VV			3		3,000		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			3		3,000		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			1		1,000		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			1		1,000		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			1		1,000		
VV			1P 8. denní místnost				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1		1,000		
VV			1P 10. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 11. sklad				
VV			1		1,000		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			0		0,000		
VV			1P 13. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 14. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1		1,000		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			2		2,000		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			1P 20. chodba				
VV			0		0,000		
VV			1P 21. kancelář				
VV			1		1,000		
VV			Součet		28,000		
119	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	40,26	80,52
VV			2 přízemí schodiště a chodba				
VV			1		1,000		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			1		1,000		
VV			Součet		2,000		
120	K	766691932	Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvračího a sklápěcího křídla	kus	56,000	111,13	6 223,28
VV			1 přízemí sklad				
VV			2*3		6,000		
VV			2 přízemí chodiště + chodba (ke sklepu)				
VV			1*2		2,000		
VV			5 přízemí sklad				
VV			1*2		2,000		
VV			6 přízemí sklad				
VV			1*2		2,000		
VV			1P 1 kancelář				
VV			3*2		6,000		
VV			1P 3. WC muži				
VV			1		1,000		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			1		1,000		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			2*1		2,000		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			2*1		2,000		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			2*4		8,000		
VV			1P 11. sklad				
VV			2*2		4,000		
VV			1P 13. kancelář				
VV			2*1		2,000		
VV			1P 14. kancelář				
VV			2*1		2,000		
VV			1P 15. kancelář				
VV			2*1		2,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			2*1		2,000		
VV			1P 17.(šatna ženy)				
VV			2*2		4,000		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			2*2		4,000		
VV			1P 19. kancelář				
VV			2*1		2,000		
VV			1P 20. chodba				
VV			1P 21. kancelář				
VV			2*1		2,000		
VV			Součet		56,000		
121	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	114,94	114,94
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			1		1,000		
122	K	7668111R	Kuchyňská linka do L 2500/2000 mm, spodní a horní skřínky š do 600 mm - dodávka + montáž na místě	soubor kus	1,000	39 500,00	39 500,00
123	K	7666249R	Repase stávajících historických dveří (včetně historických obložek)	m2	23,460	1 180,00	27 682,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje: odstranění všech vrstev nátěrů, tmelení, doplnění chybějících částí, nátěr všech vrstev, seřízení dveřních křídel aj.</i>				
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		2*(2*3,55+1,25*2,3)"dveře oboustranně"		19,950		
	VV		0,6*(2,3*2+1,25)"obložka jednostranně"		3,510		
	VV		Součet		23,460		
124	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 905,760	0,69	1 306,97
	D	767	Konstrukce zámečnické				75 305,50
125	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	0,640	793,75	508,00
	VV		2*0,4*0,4		0,320		
	VV		2*0,4*0,4		0,320		
	VV		Součet		0,640		
126	M	56245709	dvířka revizní 400x400 bílá	kus	4,000	375,29	1 501,16
127	K	7678919R	Oprava stávajícího histor. zábradlí	soubor	2,000	22 500,00	45 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: repase stávajících odlišných sloupků zábradlí, včetně madla</i>				
	VV		8 přízemí schodiště (29 sloupků + madlo)				
	VV		1		1,000		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště(32 sloupků + madlo)				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
128	K	7679919R	Doplnění zábradlí na schodiště	soubor	1,000	15 500,00	15 500,00
	P		<i>Poznámka k položce: Obsahuje : 3 nové sloupky pro zábradlí, vrtání do stávajících kamenných schodnic, připevnění sloupků (chem. kotva), pásovina spojovací slouky pro uchycení dřevěného madla, dřevěné madlo, nátěr madla i kovových sloupků a pásoviny</i>				
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveří do sklepa)				
	VV		1		1,000		
129	K	76789112R	Zástěna ve tvaru L stacionárního bojleru pojízdná (lamino s ocelovou konstrukcí) v-1800mm, š.-900/900mm	soubor	1,000	11 950,00	11 950,00
	P		<i>Poznámka k položce: Kompletní dodávka včetně povrchové úpravy ocelového rámu, pojízdných koleček aj.</i>				
130	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	744,592	1,14	846,34
	D	771	Podlahy z dlaždic				444 497,63
131	K	771551810	Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty	m2	181,925	113,67	20 679,41
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveří do sklepa)				
	VV		3,3*3,2		10,560		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		5*4,2		21,000		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9*0,45		19,405		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		2*5,4+1,8*3,6		17,280		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*3,1		10,850		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3		11,130		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2		51,500		
	VV		Součet		181,925		
132	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	57,225	108,59	6 214,06
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5+2*0,45*1		35,350		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		2,5*4,45		11,125		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2,5*4,3		10,750		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		Mezisoučet		57,225		
133	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	119,450	28,89	3 450,91
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*2+2*6,5+2*0,45-(0,8*2)		22,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		2,5*2+2*4,45-(0,8*1)		13,100		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1+2*4,8+0,6*2+0,3*2+0,6-0,9		13,200		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		2*6,7+2*4,3-0,8		21,200		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4+2-1,25+1,8		7,950		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2-13*0,8		41,100		
	VV		Součet		119,450		
134	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	182,800	10,48	1 915,74
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,3*3,2		10,560		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		2,5*4,45		11,125		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9*0,45		19,405		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		2*5,4+1,8*3,6		17,280		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*3,1		10,850		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2,5*4,3		10,750		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3		11,130		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2		51,500		
	VV		Mezisoučet		182,800		
135	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	182,800	40,01	7 313,83
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,3*3,2		10,560		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		2,5*4,45		11,125		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9*0,45		19,405		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		2*5,4+1,8*3,6		17,280		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*3,1		10,850		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2,5*4,3		10,750		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3		11,130		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2		51,500		
	VV		Mezisoučet		182,800		
136	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	182,800	478,16	87 407,65
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,3*3,2		10,560		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		2,5*4,45		11,125		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9*0,45		19,405		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		2*5,4+1,8*3,6		17,280		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*3,1		10,850		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2,5*4,3		10,750		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3		11,130		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2		51,500		
	VV		Mezisoučet		182,800		
137	K	771574576	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	182,800	602,62	110 158,94
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,3*3,2		10,560		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		2,5*4,45		11,125		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9*0,45		19,405		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		2*5,4+1,8*3,6		17,280		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*3,1		10,850		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2,5*4,3		10,750		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3		11,130		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2		51,500		
	VV		Mezisoučet		182,800		
138	M	59761172	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	201,080	537,21	108 022,19
	VV		182,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		201,080		
139	K	771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	134,700	89,54	12 061,04
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,3*2+2*3,2-(3*0,8+1,5)		9,100		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		(2,5*2+2*4,45)-0,9		13,000		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9+2*0,45+2		22,800		
	VV		-(1,45+2*0,9)		-3,250		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		5,4+2+1,8+3,6+1,8+1,8		16,400		
	VV		-(0,9*2)		-1,800		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*2+2*3,1		13,200		
	VV		-(0,8*3+2*0,9)		-4,200		
	VV		1P 5. umývárna muži (předsíňka)				
	VV		1,2*2+2*1,5-(0,8*2)		3,800		
	VV		1P 6. umývárna ženy (předsíňka)				
	VV		2*1,1+2*1,4-0,8*2		3,400		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1+2*4,8+0,6*2+0,3*2+0,6-0,9		13,200		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4+2-1,25+1,8		7,950		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2-13*0,8		41,100		
	VV		Mezisoučet		134,700		
140	M	59761185	sokl keramický mrazuvzdorný povrch matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	148,170	363,86	53 913,14
	VV		134,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		148,170		
141	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	232,500	29,59	6 879,68
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,3*2+2*3,2		13,000		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		(2,5*2+2*4,45)		13,900		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9+2*0,45+2		22,800		
	VV		5,4+2+1,8+3,6+1,8+1,8		16,400		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*2+2*3,1		13,200		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		(2*4,2+2*2+3,2*2+4*1)-(0,8+2*0,6)		20,800		
	VV		1P 4. WC ženy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		20,8		20,800		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		1,2+1,5+2*4,2+2*3		17,100		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		1,1+1,4+2*2,5+2*4,3		16,100		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1+2*4,8+0,6*2+0,3*2+0,6		14,100		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2+2		12,800		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2		51,500		
	VV		Mezisoučet		232,500		
142	K	771591122	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	232,500	23,24	5 403,30
143	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	182,800	17,78	3 250,18
	VV		2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
	VV		3,3*3,2		10,560		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		2,5*4,45		11,125		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		2*9,5+0,9*0,45		19,405		
	VV		8 přízemí schodiště				
	VV		2*5,4+1,8*3,6		17,280		
	VV		1P 2. schodiš. chodba				
	VV		3,5*3,1		10,850		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		2*4,2		8,400		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2,5*4,3		10,750		
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		2,1*4,8+1*0,6+1,5*0,3		11,130		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště				
	VV		5,4*2		10,800		
	VV		1P 20. chodba				
	VV		25,75*2		51,500		
	VV		Součet		182,800		
144	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	4 266,701	4,18	17 827,56
	D	776	Podlahy povlakové				352 607,57
145	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	253,350	104,78	26 546,01
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		5,35*4,5+1,05*0,4		24,495		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		2,5*4,5		11,250		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		9*4,5		40,500		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		6,7*4,3+0,3*1		29,110		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		6,2*4,3+0,3*1		26,960		
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		3,4*4,4+0,25*1		15,210		
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		2,2*4,4+0,25*1		9,930		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1,85*4,4+0,25*1		8,390		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		2,7*4,4+0,25*1		12,130		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		4,1*4,4+0,25*1		18,290		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		4,95*4,4+0,25*1		22,030		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1,95*4,4+0,25*1		8,830		
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		2,5*5,35+0,25*1		13,625		
	VV		Mezisoučet		253,350		
146	K	776145122	Desky podladní z MDF kladené ve dvou vrstvách plovoucího podlahového systému povlakových podlah tl 7mm	m2	240,750	481,97	116 034,28
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		5,35*4,5+1,05*0,4		24,495		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		2,5*4,5		11,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1P 8. denní místnost				
VV			9*4,5		40,500		
VV			1P 10. sklad				
VV			6,7*4,3+0,3*1		29,110		
VV			1P 11. sklad				
VV			6,2*4,3+0,3*1		26,960		
VV			1P 13. kancelář				
VV			3,4*4,4+0,25*1		15,210		
VV			1P 14. kancelář				
VV			2,2*4,4+0,25*1		9,930		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1,85*4,4+0,25*1		8,390		
VV			1P 16. kancelář				
VV			2,7*4,4+0,25*1		12,130		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			4,1*4,4+0,25*1		18,290		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			4,95*4,4+0,25*1		22,030		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1,95*4,4+0,25*1		8,830		
VV			1P 21. kancelář				
VV			2,5*5,35+0,25*1		13,625		
VV			Mezisoučet		240,750		
147	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	228,500	8,64	1 974,24
VV			1P 1 kancelář				
VV			5,35*2+2*4,5		19,700		
VV			Mezisoučet		19,700		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			2*2,5+2*4,5		14,000		
VV			Mezisoučet		14,000		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			2*9+2*4,5		27,000		
VV			Mezisoučet		27,000		
VV			1P 10. sklad				
VV			2*6,7+2*4,3+2*0,3		22,600		
VV			Mezisoučet		22,600		
VV			1P 11. sklad				
VV			2*6,2+2*4,3+2*0,3		21,600		
VV			Mezisoučet		21,600		
VV			1P 13. kancelář				
VV			3,4*2+2*4,4+0,25*2		16,100		
VV			1P 14. kancelář				
VV			2,2*2+2*4,4+0,25*2		13,700		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1,85*2+2*4,4+0,25*2		13,000		
VV			1P 16. kancelář				
VV			2,7*2+2*4,4+0,25*2		14,700		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			4,1*2+2*4,4+0,25*2		17,500		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			4,95*2+2*4,4+0,25*2		19,200		
VV			1P 19. kancelář				
VV			1,95*2+2*4,4+0,25*2		13,200		
VV			1P 21. kancelář				
VV			2,5*2+2*5,35+0,25*2		16,200		
VV			Součet		228,500		
148	M	28616320	pás dilatační okrajová extrud PE s fólií	m	233,070	17,02	3 966,85
VV			228,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		233,070		
149	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	240,750	27,11	6 526,73
VV			1P 1 kancelář				
VV			5,35*4,5+1,05*0,4		24,495		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			2,5*4,5		11,250		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			4,5*9		40,500		
VV			1P 10. sklad				
VV			6,7*4,3+0,3*1		29,110		
VV			1P 11. sklad				
VV			6,2*4,3+0,3*1		26,960		
VV			1P 13. kancelář				
VV			3,4*4,4+0,25*1		15,210		
VV			1P 14. kancelář				
VV			2,2*4,4+0,25*1		9,930		
VV			1P 15. kancelář				
VV			1,85*4,4+0,25*1		8,390		
VV			1P 16. kancelář				
VV			2,7*4,4+0,25*1		12,130		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			4,1*4,4+0,25*1		18,290		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			4,95*4,4+0,25*1		22,030		
VV			1P 19. kancelář				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,95*4,4+0,25*1		8,830		
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		2,5*5,35+0,25*1		13,625		
	VV		Mezisoučet		240,750		
150	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	240,750	163,20	39 290,40
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		5,35*4,5+1,05*0,4		24,495		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		2,5*4,5		11,250		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		4,5*9		40,500		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		6,7*4,3+0,3*1		29,110		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		6,2*4,3+0,3*1		26,960		
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		3,4*4,4+0,25*1		15,210		
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		2,2*4,4+0,25*1		9,930		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1,85*4,4+0,25*1		8,390		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		2,7*4,4+0,25*1		12,130		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		4,1*4,4+0,25*1		18,290		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		4,95*4,4+0,25*1		22,030		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1,95*4,4+0,25*1		8,830		
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		2,5*5,35+0,25*1		13,625		
	VV		Mezisoučet		240,750		
151	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	264,825	499,11	132 176,81
	VV		240,75*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		264,825		
152	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	195,310	10,35	2 021,46
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		5,35*2+2*4,5		19,700		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		2*2,5+2*4,5		14,000		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		4,5*2+2*9		27,000		
	VV		-(0,8+0,9)		-1,700		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		2*6,2+2*4,3+2*0,3-0,8		20,800		
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		3,4*4,4+0,25*1		15,210		
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		2,2*2+2*4,4+0,25*2-0,8		12,900		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1,85*2+2*4,4+0,25*2-0,8		12,200		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		2,7*2+2*4,4+0,25*2-0,8		13,900		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		4,1*2+2*4,4+0,25*2-0,8		16,700		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		4,95*2+2*4,4+0,25*2-0,8		18,400		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1,95*2+2*4,4+0,25*2-0,8		12,400		
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		2,5*2+2*5,35+0,25*2-0,8		15,400		
	VV		Součet		195,310		
153	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	216,510	51,31	11 109,13
	VV		1P 1 kancelář				
	VV		5,35*2+2*4,5		19,700		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		2*2,5+2*4,5		14,000		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		4,5*2+2*9		27,000		
	VV		-(0,8+0,9)		-1,700		
	VV		1P 10. sklad				
	VV		2*6,7+2*4,3-0,8		21,200		
	VV		1P 11. sklad				
	VV		2*6,2+2*4,3+2*0,3-0,8		20,800		
	VV		1P 13. kancelář				
	VV		3,4*4,4+0,25*1		15,210		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1P 14. kancelář				
	VV		2,2*2+2*4,4+0,25*2-0,8		12,900		
	VV		1P 15. kancelář				
	VV		1,85*2+2*4,4+0,25*2-0,8		12,200		
	VV		1P 16. kancelář				
	VV		2,7*2+2*4,4+0,25*2-0,8		13,900		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		4,1*2+2*4,4+0,25*2-0,8		16,700		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		4,95*2+2*4,4+0,25*2-0,8		18,400		
	VV		1P 19. kancelář				
	VV		1,95*2+2*4,4+0,25*2-0,8		12,400		
	VV		1P 21. kancelář				
	VV		2,5*2+2*5,35+0,25*2-0,8		15,400		
	VV		Součet		216,510		
154	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	238,161	50,86	12 112,87
	VV		216,51*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		238,161		
155	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 517,588	0,24	848,79
D	777		Podlahy lité				116 650,57
156	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	68,950	9,72	670,19
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5+2*0,45*1		35,350		
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		5*4,2		21,000		
	VV		Mezisoučet		68,950		
157	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	62,200	45,40	2 823,88
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*2+2*6,5+2*(0,45*2+2*1)		29,400		
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*2+2*4,2		14,400		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		5*2+2*4,2		18,400		
	VV		Mezisoučet		62,200		
158	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	68,950	44,64	3 077,93
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5+2*0,45*1		35,350		
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		5*4,2		21,000		
	VV		Mezisoučet		68,950		
159	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	33,600	196,85	6 614,16
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		5*4,2		21,000		
	VV		Mezisoučet		33,600		
160	K	777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	35,350	212,73	7 520,01
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5+2*0,45*1		35,350		
	VV		Mezisoučet		35,350		
161	K	777121105	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl přes 1,0 m2 tl do 3 mm	m2	37,135	1 035,05	38 436,58
	VV		1 přízemí sklad 10%				
	VV		(5,3*6,5+2*0,45*1)*0,1		3,535		
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		5*4,2		21,000		
	VV		Mezisoučet		37,135		
162	K	777511145	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 3 mm chemicky odolné lité podlahy	m2	68,950	825,50	56 918,23
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		5,3*6,5+2*0,45*1		35,350		
	VV		4 přízemí sklad				
	VV		3*4,2		12,600		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		5*4,2		21,000		
	VV		Mezisoučet		68,950		
163	K	998777202	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 160,610	0,51	589,59
D	781		Dokončovací práce - obklady				259 898,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
164	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	175,990	87,00	15 311,13
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		1,5*(2*5,5+5,3)		24,450		
	VV		Mezisoučet		24,450		
	VV		3 přízemí kotelna				
	VV		4*1,2		4,800		
	VV		Mezisoučet		4,800		
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1,2*(2,4+2*3)+0,4*(2*1,2+2)+1,8*(1,8+2,5)		19,580		
	VV		Mezisoučet		19,580		
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1,6*1,6		2,560		
	VV		Mezisoučet		2,560		
	VV		7 přízemí chodba				
	VV		9,5*1,2+4,5*1,2		16,800		
	VV		Mezisoučet		16,800		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		1,8*(2*4,2+2*2+3,2*2+4*1)		41,040		
	VV		-1,8*(2*0,6+0,8)		-3,600		
	VV		Mezisoučet		37,440		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		37,44		37,440		
	VV		Mezisoučet		37,440		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		1,65*(4,3+2,5+3,3)+2,25*(1,1*4+0,15*2+0,4*2+0,6)		30,390		
	VV		-0,8*1,65		-1,320		
	VV		Mezisoučet		29,070		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		(1,2+1)*1,75		3,850		
	VV		Mezisoučet		3,850		
	VV		Součet		175,990		
165	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	182,881	137,16	25 083,96
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1,6*1,6		2,560		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		47,7		47,700		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		47,7		47,700		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		41,15		41,150		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		34,321		34,321		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		4,5*0,6		2,700		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		Součet		182,881		
166	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	182,881	41,02	7 501,78
167	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	182,881	40,01	7 317,07
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1,6*1,6		2,560		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		47,7		47,700		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		47,7		47,700		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		41,15		41,150		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		34,321		34,321		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		4,5*0,6		2,700		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		Součet		182,881		
168	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	68,410	316,23	21 633,29
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1,6*1,6		2,560		
	VV		Mezisoučet		2,560		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		0,3*(2*4,2+2*2+3,2*2+4*1)		6,840		
	VV		-2*0,3*(2*0,6+0,8)		-1,200		
	VV		1,5*0,75 "u umyvadla"		1,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		6,765		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		6,765		6,765		
	VV		Mezisoučet		6,765		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		6*2,25*1,1+2*0,10*2,25+2*2		19,300		
	VV		2*4,2*0,2+2*0,2*3		2,880		
	VV		Mezisoučet		22,180		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		0,2*(2,5*2+4,3*2+2*1,1)+2,05*(1,1*6)+2*2		20,690		
	VV		Mezisoučet		20,690		
	VV		1P 7. kuchyňka				
	VV		4,5*0,6		2,700		
	VV		Mezisoučet		2,700		
	VV		1P 8. denní místnost				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		Mezisoučet		2,250		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		Mezisoučet		2,250		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		Mezisoučet		2,250		
	VV		Součet		68,410		
169	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	40,000	140,34	5 613,60
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		13		13,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		13		13,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		7		7,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		40,000		
170	K	781131242	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnější roh	kus	22,000	132,08	2 905,76
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		7		7,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		7		7,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		5		5,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		22,000		
171	K	781131251	Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	38,000	276,23	10 496,74
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		5+4		9,000		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		7		7,000		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		8		8,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		8		8,000		
	VV		1P 17. (šatna ženy)				
	VV		3		3,000		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		38,000		
172	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	84,500	130,18	11 000,21
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1,6*2		3,200		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		(2*4,2+2*2+3,2*2+4*1)-(0,8+2*0,6)		20,800		
	VV		1P 4. WC ženy				
	VV		20,8		20,800		
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2*3,2+2*4+4*1,1+1,2+1,4		21,400		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2*2,5+2*4,3+2*1,1+1,4+1,1		18,300		
	VV		Součet		84,500		
173	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	182,881	413,39	75 601,18
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1,6*1,6		2,560		
	VV		Mezisoučet		2,560		
	VV		1P 3. WC muži				
	VV		2,25*(2*4,2+2*2+3,2*2+4*1)		51,300		
	VV		-1,8*(2*0,6+0,8)		-3,600		
	VV		Mezisoučet		47,700		
	VV		1P 4. WC ženy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			47,7		47,700		
VV			Mezisoučet		47,700		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			2*4,2*2,25+2*3*2,25+4*2,25*1,1+2*0,10*2,25		42,750		
VV			-(2*0,8)		-1,600		
VV			Mezisoučet		41,150		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2,25*(4,3*2+2,5*2+2*1,1+0,15*1,1)		35,921		
VV			-0,8*2		-1,600		
VV			Mezisoučet		34,321		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			4,5*0,6		2,700		
VV			Mezisoučet		2,700		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			1,5*1,5		2,250		
VV			Mezisoučet		2,250		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1,5*1,5		2,250		
VV			Mezisoučet		2,250		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			1,5*1,5		2,250		
VV			Mezisoučet		2,250		
VV			Součet		182,881		
174	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	201,169	264,80	53 269,55
	VV		182,881*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		201,169		
175	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	4,320	376,56	1 626,74
VV			1P 3. WC muži				
VV			0,6*0,8		0,480		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			0,6*0,8		0,480		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			2*0,6*0,8		0,960		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2*0,6*0,8		0,960		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			0,6*0,8		0,480		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			0,6*0,8		0,480		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			0,6*0,8		0,480		
VV			Součet		4,320		
176	M	63465124	zrcadlo nemontované čiré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	4,752	1 066,80	5 069,43
	VV		4,32*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		4,752		
177	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	93,650	73,66	6 898,26
VV			6 přízemí sklad				
VV			1,6*2		3,200		
VV			1P 3. WC muži				
VV			(2*4,2+2*2+3,2*2+4*1)-(0,8+2*0,6)		20,800		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			20,8		20,800		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			2*4,2+2*3,2+2*0,1+4*1,1		19,400		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			2*4,3+2*2,5+2*1,1+0,15		15,950		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			1,5*3		4,500		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			1,5*3		4,500		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			1,5*3		4,500		
VV			Součet		93,650		
178	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	98,333	19,05	1 873,24
	VV		93,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		98,333		
179	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	182,881	17,78	3 251,62
VV			6 přízemí sklad				
VV			1,6*1,6		2,560		
VV			1P 3. WC muži				
VV			47,7		47,700		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			47,7		47,700		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			41,15		41,150		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			34,321		34,321		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			4,5*0,6		2,700		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			1,5*1,5		2,250		
VV			1P 17. (šatna ženy)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		1P 18. (šatna muži)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		Součet		182,881		
180	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 544,536	2,14	5 445,18
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				27 424,35
181	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	42,090	112,40	4 730,92
	VV		8 přízemí schodiště (29 sloupků)+ madlo				
	VV		29*2*0,3*1,15		20,010		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště(32 sloupků + madlo)				
	VV		32*2*0,3*1,15		22,080		
	VV		Součet		42,090		
182	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	39,625	44,89	1 778,77
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		"zárubně"2*0,25*(2*2,2+0,9)		2,650		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		"zárubně"0,25*(2*2,2+0,9)+0,25*(2*2,2+1,5)		2,800		
	VV		"mříž na dveřích"0,9*2		1,800		
	VV		"nové zárubně				
	VV		1.NP"0,25*4*(0,6+2,2*2)+0,25*18*(0,8+2,2*2)+0,25*3*(0,9+2,2*2)		32,375		
	VV		Mezisoučet		39,625		
183	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	81,715	92,71	7 575,80
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		"zárubně"2*0,25*(2*2,2+0,9)		2,650		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		"zárubně"0,25*(2*2,2+0,9)+0,25*(2*2,2+1,5)		2,800		
	VV		"mříž na dveřích"0,9*2		1,800		
	VV		8 přízemí schodiště (29 sloupků)+ madlo				
	VV		29*2*0,3*1,15		20,010		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště(32 sloupků + madlo)				
	VV		32*2*0,3*1,15		22,080		
	VV		"nové zárubně				
	VV		1.NP"0,25*4*(0,6+2,2*2)+0,25*18*(0,8+2,2*2)+0,25*3*(0,9+2,2*2)		32,375		
	VV		Mezisoučet		81,715		
184	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	81,715	77,47	6 330,46
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		"zárubně"2*0,25*(2*2,2+0,9)		2,650		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		"zárubně"0,25*(2*2,2+0,9)+0,25*(2*2,2+1,5)		2,800		
	VV		"mříž na dveřích"0,9*2		1,800		
	VV		8 přízemí schodiště (29 sloupků)+ madlo				
	VV		29*2*0,3*1,15		20,010		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště(32 sloupků + madlo)				
	VV		32*2*0,3*1,15		22,080		
	VV		"nové zárubně				
	VV		1.NP"0,25*4*(0,6+2,2*2)+0,25*18*(0,8+2,2*2)+0,25*3*(0,9+2,2*2)		32,375		
	VV		Mezisoučet		81,715		
185	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	81,715	79,38	6 486,54
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		"zárubně"2*0,25*(2*2,2+0,9)		2,650		
	VV		2 přízemí schodiště a chodba				
	VV		"zárubně"0,25*(2*2,2+0,9)+0,25*(2*2,2+1,5)		2,800		
	VV		"mříž na dveřích"0,9*2		1,800		
	VV		8 přízemí schodiště (29 sloupků)+ madlo				
	VV		29*2*0,3*1,15		20,010		
	VV		1P 12. chodba u bytu + schodiště(32 sloupků + madlo)				
	VV		32*2*0,3*1,15		22,080		
	VV		"nové zárubně				
	VV		1.NP"0,25*4*(0,6+2,2*2)+0,25*18*(0,8+2,2*2)+0,25*3*(0,9+2,2*2)		32,375		
	VV		Mezisoučet		81,715		
186	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	1,280	93,35	119,49
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		1,2*0,4*2+0,4*0,4*2		1,280		
187	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	1,280	219,71	281,23
188	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	0,480	43,88	21,06
	VV		1 přízemí sklad				
	VV		1,2*0,4		0,480		
189	K	783997161	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za vodorovné značení š do 50 mm	m	2,000	50,04	100,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1 přízemí sklad				
VV			1,2+2*0,4		2,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				185 115,74
190	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	726,645	26,04	18 921,84
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
VV			(3,2*3,2+3,3*3,2+3,3*3,2)*0,5		15,680		
VV			(3,2*4,2*3+4,2*(3,2+3,3+6,5+3,3+3,2)+3,2*2*4,2)*0,5		74,550		
VV			Mezisoučet		90,230		
VV			3 přízemí kotelna				
VV			3,9*(2*2,5+2*4,45)*0,5		27,105		
VV			5 přízemí sklad				
VV			(2*3*2,4+2*3*4,2)*0,5		19,800		
VV			6 přízemí sklad				
VV			(2*5*3+2*3*4,2)*0,5		27,600		
VV			7 přízemí chodba				
VV			(2*3+9,5*3*2)*0,5		31,500		
VV			8 přízemí schodiště				
VV			(5,4*3+3,8*3+3*3,6+6,4*(3+4,2+3)+10,2*1,4)*0,5		58,980		
VV			1P 1 kancelář				
VV			57,8*0,5		28,900		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			33,88*0,5		16,940		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			39,44*0,5		19,720		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			75,08*0,5		37,540		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			41,235*0,5		20,618		
VV			1P 10. sklad				
VV			65,9*0,5		32,950		
VV			1P 11. sklad				
VV			60,34*0,5		30,170		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			107,985*0,5		53,993		
VV			1P 13. kancelář				
VV			43,92*0,5		21,960		
VV			1P 14. kancelář				
VV			36,72*0,5		18,360		
VV			1P 15. kancelář				
VV			34,62*0,5		17,310		
VV			1P 16. kancelář				
VV			39,72*0,5		19,860		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			46,84*0,5		23,420		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			51,94*0,5		25,970		
VV			1P 19. kancelář				
VV			35,22*0,5		17,610		
VV			1P 20. chodba				
VV			133,7*0,5		66,850		
VV			1P 21. kancelář				
VV			38,52*0,5		19,260		
VV			Součet		726,645		
191	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	726,645	13,27	9 642,58
192	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	506,440	3,95	2 000,44
193	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	531,762	2,16	1 148,61
VV			506,44*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		531,762		
194	K	784171113	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	192,070	5,60	1 075,59
VV			71,72+33*1,5*1,5+46,1		192,070		
195	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	201,674	2,16	435,62
VV			192,07*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		201,674		
196	K	784181123	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 127,000	16,57	35 244,39
197	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	2 127,000	53,91	114 666,57
VV			1 přízemí sklad				
VV			132,13		132,130		
VV			2 přízemí schodiště a chodba (+zádveři do sklepa)				
VV			199,42		199,420		
VV			3 přízemí kotelna				
VV			63,013		63,013		
VV			4 přízemí sklad				
VV			56,28		56,280		
VV			5 přízemí sklad				
VV			46,714		46,714		
VV			6 přízemí sklad				
VV			69,043		69,043		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			7 přízemí chodba				
VV			75,6		75,600		
VV			8 přízemí schodiště				
VV			114,76		114,760		
VV			1P 1 kancelář				
VV			81,885		81,885		
VV			1P 2. schodiš. chodba				
VV			44,73		44,730		
VV			1P 3. WC muži				
VV			22,04		22,040		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			22,04		22,040		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			32,4		32,400		
VV			1P 6. umývárna ženy				
VV			29,53		29,530		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			50,69		50,690		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			115,58		115,580		
VV			1P 9. 1P chodbička				
VV			51,315		51,315		
VV			1P 10. sklad				
VV			29,11+65,9		95,010		
VV			1P 11. sklad				
VV			60,34+6,2*4,3		87,000		
VV			1P 12. chodba u bytu + schodiště				
VV			118,785		118,785		
VV			1P 13. kancelář				
VV			43,92+3,4*4,4		58,880		
VV			1P 14. kancelář				
VV			36,72+2,2*4,4		46,400		
VV			1P 15. kancelář				
VV			34,62+1,85*4,4		42,760		
VV			1P 16. kancelář				
VV			39,72+4,4*2,7		51,600		
VV			1P 17. (šatna ženy)				
VV			46,84+4,4*4,1		64,880		
VV			1P 18. (šatna muži)				
VV			51,94+4,95*4,4		73,720		
VV			1P 19. kancelář				
VV			35,22+4,4*1,95		43,800		
VV			1P 20. chodba				
VV			133,7+2*25,7		185,100		
VV			1P 21. kancelář				
VV			38,52+5,35*2,5		51,895		
VV			Součet		2 127,000		
198	K	784331001	Dvojnásobné bílé protiplišňové malby v místnostech v do 3,80 m	m2	26,650	74,30	1 980,10
VV			4 přízemí sklad				
VV			1,5*(2*3+2*4,2)-1,5*0,9		20,250		
VV			5 přízemí sklad				
VV			1*2,4		2,400		
VV			6 přízemí sklad				
VV			1*4		4,000		
VV			Mezisoučet		26,650		
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				26 607,10
199	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	71,720	124,46	8 926,27
VV			1 přízemí sklad				
VV			3*1,4*2,3		9,660		
VV			2 přízemí chodiště + chodba (ke sklepu)				
VV			1*1,4*2,3		3,220		
VV			5 přízemí sklad				
VV			1*1,4*2,3		3,220		
VV			6 přízemí sklad				
VV			1*1,4*2,3		3,220		
VV			1P 1 kancelář				
VV			3*1,2*2		7,200		
VV			1P 3. WC muži				
VV			0,5*2		1,000		
VV			1P 4. WC ženy				
VV			0,5*2		1,000		
VV			1P 5. umývárna muži				
VV			1,2*2		2,400		
VV			1P 7. kuchyňka				
VV			1,2*2		2,400		
VV			1P 8. denní místnost				
VV			4*1,2*2		9,600		
VV			1P 11. sklad				
VV			2*1,2*2		4,800		
VV			1P 13. kancelář				
VV			2*1,2		2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 1P 14. kancelář				
			VV 2*1,2		2,400		
			VV 1P 15. kancelář				
			VV 2*1,2		2,400		
			VV 1P 16. kancelář				
			VV 2*1,2		2,400		
			VV 1P 17. (šatna ženy)				
			VV 2*1,2*2		4,800		
			VV 1P 18.(šatna muži)				
			VV 2*1,2*2		4,800		
			VV 1P 19. kancelář				
			VV 2*1,2		2,400		
			VV 1P 21. kancelář				
			VV 2*1,2		2,400		
			VV Součet		71,720		
200	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	71,720	245,75	17 625,19
201	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 6 do 12 m	%	265,515	0,21	55,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

356 363,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 363,81	21,00%	74 836,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 200,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

356 363,81

HSV - Práce a dodávky HSV

58 999,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

51 604,12

997 - Přesun sutě

7 384,21

998 - Přesun hmot

11,14

PSV - Práce a dodávky PSV

297 364,34

741 - Elektroinstalace - silnoproud

261 401,07

742 - Elektroinstalace - slaboproud

35 963,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 02 - Elektroinstalace - silno a slaboproud

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

356 363,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 999,47
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				51 604,12
1	K	971035231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 150 mm	kus	15,000	62,44	936,60
2	K	971035251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 450 mm	kus	6,000	260,85	1 565,10
3	K	971052361	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	kus	2,000	1 601,84	3 203,68
4	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	5,000	339,24	1 696,20
5	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	194,000	79,74	15 469,56
6	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	44,000	71,63	3 151,72
7	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	12,000	180,56	2 166,72
8	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	86,000	26,04	2 239,44
9	K	977332122	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm	m	485,000	43,66	21 175,10
D	997		Přesun sutě				7 384,21
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,429	1 123,95	4 977,97
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,429	182,88	809,98
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,293	7,94	597,83
VV			4,429*17 "Přepočtené koeficientem množství		75,293		
13	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,429	225,43	998,43
D	998		Přesun hmot				11,14
14	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,009	1 238,25	11,14
D	PSV		Práce a dodávky PSV				297 364,34
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				261 401,07
15	K	7411105R	Montáž parapetních kanálů	m	36,000	158,75	5 715,00
VV			4,5*8		36,000		
VV			Součet		36,000		
16	M	345712R	Parapetní kanál PK140x70	m	36,000	312,42	11 247,12
17	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	86,000	58,98	5 072,28
VV			32+8+46		86,000		
VV			Součet		86,000		
18	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	86,000	8,64	743,04
19	K	741112R	Drobný spotřební materiál	soubor	1,000	4 855,35	4 855,35
20	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	110,000	24,35	2 678,50
21	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	126,500	10,16	1 285,24
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm				
VV			110*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		126,500		
VV			Součet		126,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	248,000	25,59	6 346,32
23	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	285,200	10,35	2 951,82
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm				
VV			248*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		285,200		
VV			Součet		285,200		
24	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	225,000	26,84	6 039,00
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	258,750	16,57	4 287,49
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
VV			225*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		258,750		
VV			Součet		258,750		
26	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	35,000	35,58	1 245,30
27	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	40,250	64,77	2 606,99
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 15,1mm				
VV			35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,250		
VV			Součet		40,250		
28	K	741122033	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x10 mm2 (např. CYKY)	m	27,000	36,83	994,41
29	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	31,050	105,41	3 272,98
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 18mm				
VV			27*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		31,050		
VV			Součet		31,050		
30	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	711,92	711,92
31	M	357121R	Rozvaděč Eaton BF-O-4/96C	kus	1,000	3 778,25	3 778,25
32	K	741310206	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 2-dvoupólový se zapojením vodičů	kus	32,000	56,03	1 792,96
33	M	ABB.3558A01R	Vypínač Tango ABB jednopólový komplet č.1 bílý	kus	32,000	136,53	4 368,96
34	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	8,000	87,59	700,72
35	M	ABB.5519AA023 57B	Zásuvka jednonásobná, chráněná, s clonkami, s bezšroub. svorkami Tango®	kus	8,000	115,20	921,60
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: bílá				
36	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů	kus	46,000	76,67	3 526,82
37	M	ABB.5512A2349 R2	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky Tango®	kus	46,000	156,01	7 176,46
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vřesová červená				
38	K	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	3,000	166,31	498,93
39	M	3582R	Týdenní prostorový termostat bezdrátový	kus	3,000	1 397,00	4 191,00
40	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	8,000	182,90	1 463,20
41	M	348250R	svítidlo interiérové přisazené led nouzové	kus	8,000	527,05	4 216,40
42	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	8,000	329,59	2 636,72
43	M	3482500R	svítidlo interiérové stropní přisazené led svítidlo 3400lm 4000K (včetně rámečku)	kus	8,000	2 114,55	16 916,40
44	K	741372067	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové se samostatným nebo integrovaným pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	1,000	257,18	257,18
45	M	34835R	venkovní svítidlo se senzorem	kus	1,000	1 155,70	1 155,70
46	M	3477410R	žárovka LED E27/13W	kus	1,000	125,10	125,10
47	K	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	162,000	228,47	37 012,14
VV			přízemí				
VV			2+8+4+6+2+4+4+8		38,000		
VV			1. patro				
VV			4+10+8+4+4+4+4+4+4+10+2+8+6+12+4+2+6+6+4+4+4+6		124,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			162,000		
48	M	34825010	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové do 0,09m2 1600-2200lm	kus	162,000	357,51	57 916,62
49	K	7413760R	Montáž pohybového senzoru	kus	4,000	175,90	703,60
50	M	34825R	zápustný pohybový senzor	kus	4,000	781,05	3 124,20
51	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	8 811,83	8 811,83
52	M	358221R	Hlavní vypínač IS-63/3 63A/3p DIN Eaton 276276	kus	1,000	603,25	603,25
53	M	3588920R	Proudový chránič s jističem 10A Eaton PFL7-10/1N/B/003	kus	5,000	1 174,75	5 873,75
54	M	3581145R	Proudový chránič 40A Eaton PF7-40/4/003 AC	kus	2,000	1 250,95	2 501,90
55	M	35822125	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 10 kA	kus	8,000	153,67	1 229,36
56	M	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	443,87	1 775,48
57	M	35826001	relé instalační 230V 2No	kus	4,000	459,74	1 838,96
58	M	3453500R	Přepínač I-0-II	kus	2,000	622,30	1 244,60
59	M	358895R	instalační materiál (propojovací vodiče, lišty aj.)	soubor	1,000	5 758,30	5 758,30
60	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	48,000	374,89	17 994,72
P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: zapojení rozvaděče					
61	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 660,330	0,46	1 233,20
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				35 963,27
62	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	850,000	15,00	12 750,00
63	M	34121321	kabel datový bezhalogenový třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (U/UTP) kategorie 6	m	1 020,000	10,35	10 557,00
VV		850*1,2 "Přepočtené koeficientem množství			1 020,000		
VV		Součet			1 020,000		
64	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	28,000	73,10	2 046,80
VV		14*2			28,000		
VV		Součet			28,000		
65	M	37452030	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samořezný kabelová pojistka	kus	28,000	37,66	1 054,48
66	K	742330045	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku	kus	14,000	104,25	1 459,50
VV		kanceláře					
VV		2*6			12,000		
VV		chodba (tiskárna)					
VV		2			2,000		
VV		Součet			14,000		
67	K	Pol57	Datová zásuvka CAT6A 2xRJ45	ks	14,000	565,75	7 920,50
68	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	357,883	0,49	174,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

361 863,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	361 863,87	21,00%	75 991,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

437 855,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

361 863,87

HSV - Práce a dodávky HSV

50 382,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 041,46

997 - Přesun sutě

2 139,47

998 - Přesun hmot

201,83

PSV - Práce a dodávky PSV

311 481,11

731 - Ústřední vytápění - kotelny

117 654,55

732 - Ústřední vytápění - strojovny

50 093,02

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

39 461,07

734 - Ústřední vytápění - armatury

33 245,03

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

52 228,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 798,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 03 - Ústřední vytápění, výměna kotle

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

361 863,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 382,76
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 041,46
1	K	953845212	Vyvločkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami ohebnými D přes 100 do 130 mm v 3 m	soubor	1,000	11 704,68	11 704,68
2	K	953845222	Příplatek k vyvločkování komínového průduchu nerezovými vložkami ohebnými D přes 100 do 130 mm ZKD 1 m výšky	m	18,000	974,10	17 533,80
3	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průduchu z cihel plných pálených	m	21,000	895,38	18 802,98
D	997		Přesun sutě				2 139,47
4	K	997013.R	Odvoz výtisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,100	1 270,00	127,00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vytřídění a uložení</i>				
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,560	638,23	995,64
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,560	182,92	285,36
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,520	7,97	211,36
VV			1,56*17 "Přepočtené koeficientem množství		26,520		
VV			Součet		26,520		
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,460	356,24	520,11
VV			1,56-0,1		1,460		
D	998		Přesun hmot				201,83
9	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,163	1 238,25	201,83
D	PSV		Práce a dodávky PSV				311 481,11
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				117 654,55
10	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	2,000	930,21	1 860,42
11	K	731244135	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 9,7-48,7 kW pro vytápění s možností připojení zásobníku TV	soubor	2,000	56 711,33	113 422,66
12	K	998731202	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 152,652	2,06	2 371,47
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				50 093,02
13	K	7321111R	Sběrač 2",3 okruhy ÚT DN 25 mm a 1xDN 32 mm (Qh max = 3m3/h	kus	1,000	8 531,10	8 531,10
14	K	732111R	Rozdělovač 2",3 okruhy ÚT DN 25 mm a 1xDN 32 mm (Qh max = 3m3/h	kus	1,000	9 191,50	9 191,50
15	K	732113102	Vyrovňovač dynamických tlaků DN 50 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1,000	6 937,01	6 937,01
16	K	732331617	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 l	soubor	1,000	3 659,82	3 659,82
17	K	732421404.WLO	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Yonos PICO1.0 25/1-4 DN 25 výtlač do 4,0 m průtok 2,7 m3/h pro vytápění	soubor	2,000	5 381,66	10 763,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	732421411.WLO	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové Yonoc PICO1.0 25/1-6 DN 25 výtlač do 6,0 m průtok 3,6 m3/h pro vytápění	soubor	1,000	5 842,04	5 842,04
19	K	7324815R	Teploměr na potrubí 0-120st C	soubor	4,000	747,65	2 990,60
20	K	73248R	Manometr 0-600 kPa	soubor	2,000	731,80	1 463,60
21	K	732490103	Montáž hadice pro odvod kondenzátu kotle	kus	1,000	115,27	115,27
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Poznámka k položce: odpadní hadička bojleru</i>				
22	M	48481004	hadice pro odvod kondenzátu	m	1,000	106,05	106,05
23	K	998732202	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v přes 6 do 12 m	%	488,000	1,01	492,71
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				39 461,07
24	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	32,000	35,13	1 124,16
25	K	733121112	Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované svařováním D 28x2,6	m	4,800	234,38	1 125,02
26	K	733190217	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6	m	4,800	8,90	42,72
VV			4,8		4,800		
VV			Součet		4,800		
27	K	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	32,000	379,83	12 154,56
28	K	733223304	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	24,000	607,94	14 590,56
29	K	733223305	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	8,000	839,74	6 717,92
30	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	64,000	15,75	1 008,00
VV			32+24+8		64,000		
VV			Součet		64,000		
31	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	24,000	55,68	1 336,32
32	K	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 mm	m	8,000	66,28	530,24
33	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	386,300	2,15	831,57
D 734			Ústřední vytápění - armatury				33 245,03
34	K	734163425R	Filtr šikmý Y - 5/4" 0-120 st C mosaz	soubor	1,000	1 203,25	1 203,25
35	K	7341634R	Filtr šikmý Y - 1" 0-120 st C mosaz	soubor	3,000	1 031,80	3 095,40
36	K	734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	33,000	351,42	11 596,86
VV			patro				
VV			23		23,000		
VV			přízemí				
VV			10		10,000		
VV			Součet		33,000		
37	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	33,000	324,16	10 697,28
38	K	734251214	Ventil závitový pojistný rohový G 5/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	954,23	954,23
39	K	734291123.GCM	Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	3,000	208,12	624,36
40	K	734292715.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	441,34	1 324,02
41	K	734292716.GCM	Kohout kulový Giacomini R250D přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	606,91	1 213,82
42	K	734292725.GCM	Kohout kulový Giacomini R250DS přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	545,95	1 091,90
43	K	734292726	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	672,17	672,17
44	K	73441911R	Teploměr přímý 0-120 st C bimetalový s jímkou	kus	1,000	714,33	714,33
45	K	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 6 do 12 m	%	322,880	0,18	57,41
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				52 228,89
46	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	250,000	32,07	8 017,50
47	K	73511R	Topná zkouška, proškolení obsluhy, revize	soubor	1,000	15 700,00	15 700,00
48	K	735151493.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha KORADO Radik Klasik typ 21 výška/délka 900/600 mm výkon 1052 W	kus	1,000	3 324,54	3 324,54
49	K	735151577.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 22 výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000	3 607,48	3 607,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	103,84	207,68
51	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	36,940	21,41	790,89
52	K	7351R	Stavební přípomoci při výměně ústředního vytápění	soubor	1,000	19 800,00	19 800,00
			<i>Poznámka k položce:</i>				
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Položka zahrnuje veškeré zednické činnosti nutné pro kompletní výměnu ÚT v celém objektu, případně výmalbu opravovaných míst aj.</i>				
53	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 do 12 m	%	514,480	1,52	780,80
D 783			Dokončovací práce - nátěry				18 798,55
54	K	783601341	Odrezivění litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	36,940	60,22	2 224,53
55	K	783601345	Odmaštění litinových otopných těles odmašťovačem vodou ředitelným před provedením nátěru	m2	36,940	78,14	2 886,49
56	K	783601441	Ometením litinových otopných těles před provedením nátěru	m2	36,940	4,94	182,48
57	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	147,500	4,29	632,78
58	K	783614121	Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	36,940	48,43	1 789,00
59	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	147,500	13,02	1 920,45
60	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	36,960	135,89	5 022,49
VV			(0,8*1,4)*33		36,960		
VV			Součet		36,960		
61	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	147,500	28,07	4 140,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 04 - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

382 974,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	382 974,74	21,00%	80 424,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

463 399,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 04 - ZTI

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

382 974,74

HSV - Práce a dodávky HSV	42 819,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 371,43
997 - Přesun sutě	30 447,87
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
751 - Vzduchotechnika	291 146,20
07 - Ostatní náklady, najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování VZT soustavy	2 545,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	37 875,33
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	69 010,22
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	154 790,29
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	49 009,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 04 - ZTI

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

382 974,74

D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 819,30
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 371,43
1	K	971035231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 150 mm	kus	12,000	62,44	749,28
2	K	971035251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 450 mm	kus	5,000	260,85	1 304,25
3	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	18,000	79,74	1 435,32
4	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	22,000	71,63	1 575,86
5	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	14,000	180,56	2 527,84
6	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,300	205,44	1 499,71
	VV		1,5*2		3,000		
	VV		1,8		1,800		
	VV		0,5+2		2,500		
	VV		Součet		7,300		
7	K	974042564	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 150 mm	m	6,900	298,42	2 059,10
	VV		3+2,4+1,5		6,900		
	VV		Součet		6,900		
8	K	974042584	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 150 mm	m	2,800	435,74	1 220,07
	VV		1,4*2		2,800		
	VV		Součet		2,800		
D	997		Přesun sutě				30 447,87
9	K	997013011	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	4,000	1 913,03	7 652,12
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Vyklizení místností</i>				
	VV		2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	8,633	1 123,95	9 703,06
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,633	182,92	1 579,15
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	146,761	7,97	1 169,69
	VV		8,633*17 "Přeypočtené koeficientem množství"		146,761		
	VV		Součet		146,761		
13	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	6,000	1 339,85	8 039,10
14	K	997013.R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením. Hospodaření s vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."	t	0,100	1 270,00	127,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Dopravní náklady jsou zahrnuty v položkách přesunu, cena bude pouze za vyřídění a uložení</i>				
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,500	1 206,50	1 809,75
16	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,033	356,24	368,00
	VV		8,633-(0,1+6+1,5)		1,033		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	751		Vzduchotechnika				291 146,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	751122091	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého potrubního základního do kruhového potrubí D do 100 mm	kus	2,000	145,53	291,06
	VV		1+1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
18	M	42914515	ventilátor radiální potrubní úsporný ocelový IP44 výkon 60-100W D 100mm	kus	2,000	3 898,90	7 797,80
19	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	8,000	99,68	797,44
20	M	42972206	ventil talířový pro přívod vzduchu kovový D 100mm	kus	8,000	81,92	655,36
21	M	42972882	sada filtru G2 do talířových ventilů D 100mm	sada	8,000	95,89	767,12
22	K	751344111	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	199,64	399,28
23	M	42976102	tlumič hluku ohebný s gumovým těsněním PP-Al izolace 25mm D 100mm, l=1000mm	kus	2,000	927,10	1 854,20
24	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	199,64	399,28
25	M	42972886	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou a krytem D 100mm	kus	2,000	402,59	805,18
26	K	751398032	Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes 0,040 do 0,100 m2	kus	8,000	249,48	1 995,84
27	M	42972197	mřížka větrací do dveří PVC oboustranná hnědá, manuálně ovladatelná, 124x450mm	kus	8,000	88,90	711,20
28	K	751398151	Montáž nepožárního prostupu stěnou trubkou kruhovou kovovou D 125 mm	kus	2,000	206,43	412,86
29	M	42981980	trouba pevná Pz D 125mm, l=0,5m	m	1,000	369,57	369,57
30	K	751398170	Montáž kondenzačního kusu pro kruhová potrubí kovová D do 100 mm	kus	1,000	88,47	88,47
31	M	42981935	kus kondenzační D 100mm	kus	1,000	245,75	245,75
32	K	751526735	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	2,000	149,46	298,92
33	M	42974002	stříška protidešťová s lemem Pz D 100mm s povrchovou úpravou v odstínu fasády	kus	2,000	413,39	826,78
34	K	751537145	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D do 100 mm	m	16,000	123,86	1 981,76
35	M	42981729	hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 102mm	kus	2,000	1 098,55	2 197,10
36	M	RGL.7769	Odbočka jednoduchá 90°, 100/100mm	kus	6,000	144,82	868,92
37	K	751613140	Montáž sifonu pro odvod kondenzátu	kus	2,000	112,06	224,12
38	M	484810030	sifon pro odvod kondenzátu VZT jednotky	kus	2,000	343,54	687,08
39	K	751613141	Montáž hadice pro odvod kondenzátu	kus	2,000	103,21	206,42
40	M	484810040	hadice pro odvod kondenzátu VZT jednotky	m	10,000	108,59	1 085,90
41	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	%	2 900,470	0,33	957,74
D 07 Ostatní náklady, najetí, komplexní vyzkoušení, seřízení a zaregulování VZT soustavy							2 545,21
42	K	07.05	Revize vč. vyhotovení protokolu, projektová dokumentace skutečného provedení, dílenská a prováděcí dokumentace dle dodavatele systému zhotovitele	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
43	K	751691111	Zprovoznění systému vzduchotechnického zařízení, zaregulování, programování, oživení jednotek, zaškolení obsluhy	soubor	1,000	45,21	45,21
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							37 875,33
44	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	18,000	9,14	164,52
45	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	10,000	24,47	244,70
46	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	6,000	312,93	1 877,58
47	K	721173707	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125	m	18,000	684,17	12 315,06
	VV		stoupačky				
	VV		2*9		18,000		
	VV		Součet		18,000		
48	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	14,000	481,36	6 739,04
	VV		5+4+3,5+1,5		14,000		
	VV		Součet		14,000		
49	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	19,400	356,09	6 908,15
	VV		2+1,8+2,2+1,4+1,5+0,8+1,3+1,4+1,5+1,4+2+2,1		19,400		
	VV		Součet		19,400		
50	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	65,23	1 174,14
51	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	6,000	97,10	582,60
52	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	4,000	149,51	598,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	721211403	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem mřížka nerez 115x115	kus	2,000	1 473,56	2 947,12
54	K	721226513	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	1 245,30	1 245,30
55	K	7212291R	Montáž zápachové uzávěrky pro bojler	kus	3,000	300,00	900,00
56	M	551618R	sífon pro bojler	kus	3,000	350,00	1 050,00
57	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	39,400	18,51	729,29
	VV		6+14+19,4		39,400		
	VV		Součet		39,400		
58	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	374,760	1,07	399,79
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				69 010,22
59	K	7222109R	Oprava přívodu vody k umyvadlu a bojleru	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00
	P		<i>Poznámka k položce: Vybourání vodo. trubek, diagnostika problému, ev. nové rozvody vody, nové uzavírací kohouty (v současnosti silně prosakuje do okolních zdí)</i>				
	VV		6 přízemí sklad				
	VV		1		1,000		
60	K	72221R	Zrušení vodovodního potrubí	soubor	1,000	5 200,00	5 200,00
	P		<i>Poznámka k položce: Vyřezání stávajícího. potrubí včetně zaslepení</i>				
	VV		5 přízemí sklad				
	VV		1		1,000		
61	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	55,000	51,02	2 806,10
62	K	722130831	Demontáž nástěnky	kus	18,000	33,62	605,16
63	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	82,000	295,14	24 201,48
	VV		44+38		82,000		
	VV		Součet		82,000		
64	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	48,000	119,21	5 722,08
65	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	8,000	61,86	494,88
66	K	722220112	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	4,000	168,12	672,48
67	K	722220161	Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	soubor	16,000	395,54	6 328,64
68	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	2,000	2 022,60	4 045,20
69	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	82,000	33,74	2 766,68
70	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	82,000	39,31	3 223,42
71	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	685,660	0,65	444,10
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				154 790,29
72	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	4,000	161,60	646,40
	VV		2+2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
73	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	4 089,56	16 358,24
	VV		2+2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
74	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	1,000	7 199,77	7 199,77
75	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	10,000	106,75	1 067,50
76	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sífon připevněné na stěnu šrouby	soubor	10,000	3 176,66	31 766,60
77	K	725241113	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 1000x1000 mm	soubor	4,000	5 740,67	22 962,68
78	K	7252915R6	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů - držáku na sprchový závěs	kus	4,000	480,00	1 920,00
	VV		1P 5. umývárna muži				
	VV		2		2,000		
	VV		1P 6. umývárna ženy				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
79	M	554310R1	nerezová teleskopická tyč na sprchový závěs	kus	4,000	750,00	3 000,00
80	M	554310R2	voděodolný látkový sprchový závěs	kus	4,000	480,00	1 920,00
81	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtakových armatur	soubor	1,000	137,12	137,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	1 844,61	1 844,61
83	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	2,000	246,82	493,64
84	K	725532102	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulární závěsný svislý 15 l / 2 kW	soubor	2,000	7 655,68	15 311,36
85	K	725532339.DZD	Elektrický ohřivač Dražice OKCE 300S zásobníkový akumulární stacionární 1 MPa 300 l / 3-6 kW	soubor	1,000	22 628,39	22 628,39
	VV		1P 9. 1P chodbička				
	VV		1		1,000		
86	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	5,000	33,62	168,10
87	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	10,000	63,99	639,90
88	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	9,000	1 629,50	14 665,50
89	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	4,000	120,02	480,08
90	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	4,000	308,10	1 232,40
91	M	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	4,000	2 038,35	8 153,40
92	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	10,000	11,21	112,10
93	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	4,000	466,64	1 866,56
94	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 545,740	0,14	215,94

D **HZS** **Hodinové zúčtovací sazby** **49 009,24**

95	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	112,000	374,89	41 987,68
	P		<i>Poznámka k položce: Ostatní nspecifikované práce. Zaslepení odpadů po WC, zaslepení vody, napojení na stávající rozvody, příprava pro osazení vodoměrů, atd.</i>				
	VV		8*7*2		112,000		
	VV		Součet		112,000		

96	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	28,000	250,77	7 021,56
	P		<i>Poznámka k položce: osazování koupelňových doplňků</i>				
	VV		osazování koupelňových doplňků (držáky, háčky, zásobníky, zrcadla, apod)				
	VV		28		28,000		
	VV		Součet		28,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt:

SO 05 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 161,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	49 161,08	21,00%	10 323,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

59 484,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt: **SO 05 - VRN**

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

49 161,08

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

49 161,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SLANÝ VB - vnitřní opravy

Objekt: **SO 05 - VRN**

Místo: Datum: 08.12.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **49 161,08**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 49 161,08

1	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	1,000	49 161,08	49 161,08
---	---	--------	---	---	-------	-----------	-----------